
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 февраля 2021г.      г. Моршанск                                         № 81 

 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 27.08.2015 № 1116 «Об 

утверждении Порядка проведения и 

организации оценки регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых 

актов органов местного самоуправления 

города Моршанска и экспертизы 

нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления города Моршанска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 № 363-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

статьи 28 Устава города Моршанска Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в  Порядок проведения и организации оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления города Моршанска и экспертизы нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления города Моршанска, 

утвержденный решением Моршанского городского Совета народных депутатов 

от 27.08.2015 № 1116 (с изменениями от 28.01.2016 № 96; от 23.08.2017 № 418), 

дополнив часть 4 статьи 1 пунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

  2. Направить настоящее решение администрации города Моршанска для 

исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета  

народных депутатов Тамбовской области                                 Л.Н. Шишкина 

 

 

 


